
 

 

ZARZĄDZENIE NR 134/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĘPNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i poz. 1535) oraz § 8 pkt 2 

uchwały Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

             W uchwale Nr XXVI/190/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 grudnia 2020 r.                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2021 rok zmienionej: 

-  zarządzeniem Nr 2/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 12 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXVIII/205/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 17/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 stycznia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXIX/210/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 lutego 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 30/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 39/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 19 marca 2021 r.  

    w sprawie uchylenia w części zarządzenia w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno   

    na 2021 rok, 

-  zarządzeniem Nr 42/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXX/223/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  uchwałą Nr XXXI/225/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 58/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 24 maja 2021 r.  



 

 

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXII/238/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 78/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 22 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 84/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 90/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 8 lipca 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXV/261/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 12 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 115/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  uchwałą Nr XXXVI/267/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 30 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,  

-  zarządzeniem Nr 122/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 126/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 1 września 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

-  zarządzeniem Nr 130/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 września 2021 r.  

    w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok,   

wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę  

659 302,00 zł, do kwoty 166 531 190,36 zł,  

      z tego:  

      - dochody bieżące zwiększa się o kwotę 659 302,00 zł, do kwoty 140 438 483,39 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 607 549,00 zł, do kwoty                         

35 484 680,28 zł, 

 

3) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2021 rok o kwotę                  

659 302,00 zł, do kwoty 172 847 804,79 zł,  

      z tego:  

      - wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 659 302,00 zł, do kwoty 124 864 281,13 zł,  



 

 

4) w § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 607 549,00 zł, do kwoty                         

35 484 135,86 zł, 

 

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego      

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego       

zarządzenia, 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                          

     Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

     /-/Piotr Psikus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła J.Ciesielski 



 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 134/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 29 września 2021 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2021 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 852 w rozdziale 85230 o 29 376,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                        

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kępnie w § 3110, z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 

realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole                       

i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady ministrów z dnia 15 października 2018 r. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.265.2021.3 z dnia 16 września 2021 r. 

 

2) w dziale 854 w rozdziale 85415 o 22 377,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                 

na zadania własne w § 2030 oraz plan wydatków bieżących  w § 3240, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma  Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.283.2021.6 z dnia 16 września 2021 r. 

 

3) w dziale 855 w rozdziale 85502 o 600 025,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                        

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w § 3110,                                 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy                                      

o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 

podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 

dla opiekuna  na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.  

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 2021 r. 

 



 

 

4) w dziale 855 w rozdziale 85513 o 7 524,00 zł zwiększono plan dotacji celowej                        

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie w § 4130,                                 

z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy                                  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.  

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego 

nr FB-I.3111.299.2021.6 z dnia 27 września 2021 r. 

 

5) w planie finansowym Urzędu: 

a)  w dziale 010 w rozdziale 01095 zmniejszono o 5 395,00 zł plan wydatków na zakup 

pozostałych usług w § 4300 i środki te przesunięto do: 

- § 4110 – 775,00 zł, 

- § 4120 – 120,00 zł, 

- § 4170 – 4 500,00 zł, 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe i  pochodne od tych wynagrodzeń,  

b) w dziale 801 w rozdziale 80195 zwiększono o 21 904,16 zł plan wydatków za zakup 

pozostałych usług w § 4300, 

  

6) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101 w planie wydatków: 

            - plan w § 4440 zmniejszono o 6 147,00 zł, 

            -  plan w § 4010 zwiększono o 6 104,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

               osobowe pracowników, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80148, o 12,00 zł zwiększono plan w § 4440,                                      

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

c) w dziale 801 w rozdziale 80150, o 31,00 zł zwiększono plan w § 4440,                                       

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

d) w dziale 854 w rozdziale 85401, przesunięto 1 146,00 zł z § 4440 do § 4010 z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

 

7) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kępnie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101 w planie wydatków: 

            - plan w § 3240 zmniejszono o 100,00 zł, 

            - plan w § 4240 zwiększono o 100,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków  

              dydaktycznych i książek, 



 

 

            - plan w § 4300 zwiększono o 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

              usług, 

            - plan w § 4480 zwiększono o 15,00 zł, z przeznaczeniem na podatek  

              od nieruchomości, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 3 015,00 zł, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80150, przesunięto 100,00 zł z § 4010 do § 4120                                                    

z przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

 

8) w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie, w dziale 801 w rozdziale 

80101, w planie wydatków: 

            - plan w § 3020 zmniejszono o 1 000,00 zł, 

            - plan w § 4140 zmniejszono o 1 500,00 zł, 

            - plan w § 4170 zmniejszono o 16,00 zł, 

            - plan w § 4210 zwiększono o 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

              i wyposażenia, 

            - plan w § 4260 zwiększono o 8 560,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, 

            - plan w § 4280 zmniejszono o 1 000,00 zł, 

            - plan w § 4300 zwiększono o 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

              usług, 

            - plan w § 4360 zmniejszono o 2 000,00 zł, 

            - plan w § 4440 zmniejszono o 8 044,00 zł, 

            - plan w § 4520 zmniejszono o 5 000,00 zł, 

9) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Hanulinie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101, w planie wydatków: 

            - plan w § 4010 zmniejszono o 80 000,00 zł, 

            - plan w § 4120 zmniejszono o 5 000,00 zł, 

            - plan w § 4210 zwiększono o 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

              i wyposażenia, 

            - plan w § 4240 zmniejszono o 2 000,00 zł, 

            - plan w § 4400 zmniejszono o 2 200,00 zł, 

            - plan w § 4410 zmniejszono o 800,00 zł, 

            - plan w § 4520 zmniejszono o 5 000,00 zł, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 25 000,00 zł, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80150, w planie wydatków: 

            - plan w § 4010 zmniejszono o 50 000,00 zł 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 12 000,00 zł, 



 

 

 

10) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Myjomicach: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 4260 zwiększono plan wydatków o 769,84 zł,                  

z przeznaczeniem na zakup energii, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80103 w § 4300 zwiększono plan wydatków o 8 000,00 zł,                  

z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

 

11) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mikorzynie, dziale 8015 w rozdziale 80101, 

przesunięto 30 000,00 zł z § 4010 do § 3020 z przeznaczeniem na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń, 

 

12) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Olszowej: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101, w planie wydatków: 

            - plan w § 3240 zmniejszono o 200,00 zł, 

            - plan w § 4010 zwiększono o 4 946,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

              osobowe pracowników, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 8 500,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4120 zwiększono o 1 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz  

               Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

            - plan w § 4170 zwiększono o 468,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

              bezosobowe, 

            - plan w § 4240 zmniejszono o 4 000,00 zł, 

            - plan w § 4260 zwiększono o 2 315,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, 

            - plan w § 4300 zwiększono o 900,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

              usług, 

            - plan w § 4360 zmniejszono o 700,00 zł, 

            - plan w § 4440 zmniejszono o 1 963,00 zł, 

            - plan w § 4520 zmniejszono o 1 382,00 zł, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 900,00 zł, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80103, w planie wydatków: 

            - plan w § 3020 zwiększono o 460,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe  

              niezaliczone do wynagrodzeń, 

            - plan w § 4010 zmniejszono o 4 208,00 zł, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 210,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 



 

 

            - plan w § 4120 zmniejszono o 6 600,00 zł, 

            - plan w § 4300 zwiększono o 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

              usług, 

            - plan w § 4440 zmniejszono o 122,00 zł, 

c) w dziale 801 w rozdziale 80150, w planie wydatków: 

            - plan w § 4010 zwiększono o 501,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

              osobowe pracowników, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 91,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4120 zwiększono o 10,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz  

               Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

 

13) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Świbie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101, w planie wydatków: 

            - plan w § 3020 zwiększono o 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe  

              niezaliczone do wynagrodzeń, 

            - plan w § 4010 zmniejszono o 30 000,00 zł, 

            - plan w § 4040 zmniejszono o 2 735,00 zł, 

            - plan w § 4110 zmniejszono o 2 988,00 zł, 

            - plan w § 4210 zwiększono o 2 500,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów  

              i wyposażenia, 

            - plan w § 4300 zwiększono o 2 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

              usług, 

            - plan w § 4440 zwiększono o 2 476,00 zł, z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 4 500,00 zł, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80103, w planie wydatków: 

            - plan w § 3020 zwiększono o 500,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe  

              niezaliczone do wynagrodzeń, 

            - plan w § 4010 zwiększono o 30 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

              osobowe pracowników, 

            - plan w § 4040 zmniejszono o 341,00 zł, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 3 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społecznej, 

            - plan w § 4440 zmniejszono o 1 912,00 zł, 

c) w dziale 801 w rozdziale 80150, przesunięto 182,00 zł z § 4110 do § 4440,                             

z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 



 

 

d) w dziale 854 w rozdziale 85401, przesunięto 250,00 zł z § 4440 do § 4210,                                

z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

 

14) w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Kierznie: 

a) w dziale 801 w rozdziale 80101, w planie wydatków: 

            - plan w § 3020 zwiększono o 655,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe  

              niezaliczone do wynagrodzeń, 

            - plan w § 4010 zmniejszono o 11 000,00 zł, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 13 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4120 zmniejszono o 2 400,00 zł, 

            - plan w § 4210 zwiększono o 2 289,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów 

              i wyposażenia, 

            - plan w § 4280 zwiększono o 35,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług  

              zdrowotnych, 

            - plan w § 4440 zwiększono o 94,00 zł, z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS 

            - plan w § 4480 zmniejszono o 86,00 zł, 

            - plan w § 4520 zmniejszono o 1 638,00 zł, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 6 500,00 zł, 

b) w dziale 801 w rozdziale 80103, w planie wydatków: 

            - plan w § 3020 zwiększono o 407,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki osobowe  

              niezaliczone do wynagrodzeń, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 1 745,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4120 zmniejszono o 300,00 zł, 

            - plan w § 4300 zwiększono o 4 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

              usług, 

            - plan w § 4440 zmniejszono o 505,00 zł, 

c) w dziale 801 w rozdziale 80150, w planie wydatków: 

            - plan w § 4010 zwiększono o 234,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

              osobowe pracowników, 

            - plan w § 4110 zmniejszono o 31,00 zł, 

            - plan w § 4120 zwiększono o 1,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz  

               Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

 



 

 

15) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie, w dziale 801                       

w rozdziale 80104, w planie wydatków: 

            - plan w § 4040 zmniejszono o 4 953,00 zł, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 4 953,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4220 zwiększono o 18 300,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków 

              żywności, 

            - plan w § 4300 zmniejszono o 3 000,00 zł, 

            - plan w § 4700 zmniejszono o 600,00 zł, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 2 700,00 zł, 

 

16) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, w dziale 801                       

w rozdziale 80104, w planie wydatków: 

            - plan w § 4010 zwiększono o 80 000,00 zł, z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

              osobowe pracowników, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 12 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4120 zwiększono o 2 300,00 zł, z przeznaczeniem na składki na Fundusz  

               Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, 

            - plan w § 4220 zwiększono o 16 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków 

              żywności, 

            - plan w § 4260 zwiększono o 10 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, 

            - plan w § 4300 zwiększono o 3 850,00 zł, z przeznaczeniem na zakup pozostałych  

              usług, 

            - plan w § 4520 zmniejszono o 600,00 zł, 

            - plan w § 4700 zmniejszono o 1 250,00 zł, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 2 300,00 zł, 

 

17) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego Nr 5 w Kępnie, w dziale 801                       

w rozdziale 80104, w planie wydatków: 

            - plan w § 4010 zmniejszono o 18 000,00 zł, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 18 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4220 zwiększono o 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków 

              żywności, 

            - plan w § 4520 zmniejszono o 100,00 zł, 



 

 

            - plan w § 4700 zwiększono o 100,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 7 000,00 zł, 

 

18) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Hanulinie, w dziale 801                       

w rozdziale 80104, w planie wydatków: 

            - plan w § 4040 zmniejszono o 4 618,00 zł, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 7 918,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4410 zwiększono o 600,00 zł, z przeznaczeniem na podróże służbowe  

              krajowe, 

            - plan w § 4520 zmniejszono o 600,00 zł, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 3 300,00 zł, 

 

19) w planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie, w dziale 801                       

w rozdziale 80104, w planie wydatków: 

            - plan w § 4010 zmniejszono o 8 000,00 zł, 

            - plan w § 4110 zwiększono o 8 000,00 zł, z przeznaczeniem na składki  

              na ubezpieczenia społeczne, 

            - plan w § 4220 zwiększono o 5 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup środków  

              żywności, 

            - plan w § 4260 zwiększono o 3 300,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii, 

            - plan w § 4280 zmniejszono o 100,00 zł, 

            - plan w § 4300 zmniejszono o 5 000,00 zł, 

            - plan w § 4700 zwiększono o 100,00 zł, z przeznaczeniem na szkolenia pracowników, 

            - plan w § 4710 zmniejszono o 3 300,00 zł, 

 

20) w planie finansowym Żłobka w Kępnie, dziale 855 w rozdziale 85516, przesunięto             

1 800,00 zł z § 4170 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, 

 

21) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie: 

a) w dziale 852 w rozdziale 85202, w planie wydatków na zadania własne, zwiększono o 

90 000,00 zł plan w § 4330, z przeznaczeniem na zakup usług od innych jednostek 

samorządu terytorialnego, 

b) w dziale 852 w rozdziale 85203, w planie wydatków na zadania zlecone, przesunięto   

226,00 zł z § 4440 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 



 

 

c) w dziale 852 w rozdziale 85215, w planie wydatków na zadania własne, zwiększono o 

60 000,00 zł plan w § 3110, z przeznaczeniem na świadczenia społeczne, 

d) w dziale 852 w rozdziale 85219, w planie wydatków na zadania własne, przesunięto   

1 796,00 zł z § 4520 do § 4430 z przeznaczeniem na różne opłaty i składki, 

e) w dziale 852 w rozdziale 85228, w planie wydatków na zadania własne, zmniejszono 

o 150 000,00 zł plan w § 4300, 

f) w dziale 852 w rozdziale 85295, w planie wydatków na zadania własne: 

- zmniejszono o 2 500,00 zł plan w § 4210, 

- zwiększono o 4 778,00 zł plan w § 4210, z przeznaczeniem na zakup materiałów                

i wyposażenia, 

- zmniejszono o 119,00 zł plan w § 4440,   

- zmniejszono o 2 159,00 zł plan w § 4520,   

g) w dziale 855 w rozdziale 85502, w planie wydatków na zadania zlecone, przesunięto 

646,00 zł z § 4440 do § 4110 z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia 

społeczne. 

     

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.       

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła J.Ciesielski 


